

## SET PIESE AUTO 35

I.D.: 48020674

---

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.892,42 RON - 4.892,42 RON

---

Descriere: CONTINE 2 x RULMENT 7309 BEP SKF=212.40 LEI X2=424.80 LEI 2 X RULMENT NU309 ECP SKF=175.97 LEI 1 X SIMERING 42X55X7=8.25 LEI 1 X SIMERING 45X60X7=7.23 LEI 1 X ULEI CASTROL 80W90 1L=23.52 LEI 1 X FILTRU HIDRAULIC NEW HOLLAND=238.55 LEI 2 X AMORTIZOR FATA MERCEDES VAN=190.17 LEI X2=380.34 LEI 2 X RULMENT FATA MERCEDES VAN=134. LEI X2=268 LEI 2 X BIELETA DIRECTIE MERCEDES VAN=60.22 X2=120.44 LEI 2 X CAP DE BARA MERCEDES VAN=45.70 LEI X2=91.40 LEI 2 X CABLU FRANA MANA MERCEDES VAN=65.47 LEI X2=130.94 LEI 1 X LAMPA SEMNALIZARE LED STG FATA RENAULT TRUCK=1102.55 LEI 1 X ACUMULATOR BOSCH BORNA INVERSA90AH=512 LEI 6 X ANTIGEL CONCENTRAT G12 10L=110 LEI X4=440 LEI 4 X GIROFAR H1 12V-24V=155.30LEI X4=621.20LEI 1X FILTRU ULEI RENAUL TRUCKS=45.30 LEI 1 X FILTRU USCATOR RENAULT TRUCKS=134.45 LEI 1 x SET TRUSA PAPUCI ELECTRICI (635 PIESE)=140 LEI 1 X LAMPA CONTROL 12V/24V=9 LEI 1 X LICHID PARBRIZ VARA 5L=8.40 LEI 1 X SET SUPORT NUMAR ( 2 BUC)=10.08

---